
ZARZĄDZENIE NR 316/21 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/190/20 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/190/20 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 2  wprowadza się zmiany w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 3896C058-847F-4712-87B2-CF42F3E6F638. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 316/21 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Id: 3896C058-847F-4712-87B2-CF42F3E6F638. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 594 498,15 0,00 4 594 498,15

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 136 860,00 -6 820,00 130 040,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00 -4 600,00 105 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -560,00 1 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -1 660,00 22 340,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 116 896,48 9 420,00 3 126 316,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 -1 800,00 9 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 640,00 -18 710,00 92 930,00

4260 Zakup energii 42 000,00 -5 000,00 37 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 700,00 -170,00 4 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 420 497,17 42 100,00 462 597,17

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 252,00 -1 400,00 7 852,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 770,00 -3 600,00 22 170,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 39 300,00 -2 600,00 36 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -1 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 -1 600,00 16 700,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 299 878,00 0,00 299 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 260,00 -30,00 7 230,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 30,00 30,00

75095 Pozostała działalność 594 954,87 0,00 594 954,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 828,72 500,00 118 328,72

4430 Różne opłaty i składki 67 500,00 -500,00 67 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 078 795,80 0,00 16 078 795,80

80101 Szkoły podstawowe 9 644 095,74 -1 000,00 9 643 095,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 553 588,00 -26 000,00 5 527 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 869,00 -1 000,00 110 869,00

4260 Zakup energii 383 124,00 23 500,00 406 624,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 960,00 2 500,00 148 460,00

80104 Przedszkola 4 815 933,00 0,00 4 815 933,00

4260 Zakup energii 44 067,00 600,00 44 667,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3896C058-847F-4712-87B2-CF42F3E6F638. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 3 840,00 -200,00 3 640,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 200,00 -200,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -200,00 2 800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

837 049,00 1 000,00 838 049,00

4260 Zakup energii 16 555,00 1 150,00 17 705,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 640,00 -150,00 7 490,00

852 Pomoc społeczna 3 412 668,35 0,00 3 412 668,35

85202 Domy pomocy społecznej 638 842,00 880,00 639 722,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 491,00 30,00 2 521,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 588,00 850,00 14 438,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 736 753,24 -880,00 1 735 873,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 -880,00 26 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 542 087,32 0,00 2 542 087,32

90095 Pozostała działalność 751 273,97 0,00 751 273,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 600,00 15 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00 -600,00 53 400,00

Razem: 45 244 897,61 0,00 45 244 897,61

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3896C058-847F-4712-87B2-CF42F3E6F638. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 
1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie. 

3. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Przedszkola w Trzeboszu. 

4. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bojanowie. 

Id: 3896C058-847F-4712-87B2-CF42F3E6F638. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Uzasadnienie



